ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2018                                                                                              № 1292

    Об утверждении предельных цен на платные услуги,

оказываемые МБОУ  ДО «Дом детского творчества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании ст. 7,9,45 Устава муниципального образования город Донской,
администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные цены на платные услуги, оказываемые МБОУ ДО
«Дом детского творчества» согласно приложению.

2. Директору  МБОУ ДО  «Дом детского творчества» обеспечить оказание
платных услуг.

3. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и
информационным технологиям администрации муниципального образования
город Донской  опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные
вести» и  разместить  на официальном сайте муниципального образования город
Донской в  сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования
 город Донской

Р.В. Бутов

                                                                         Приложение к постановлению
                                                                         администрации муниципального

                                                                 образования город Донской
                                                                         от 21.12.2018 г. № 1292

Предельные цены на платные услуги, оказываемые
МБОУ ДО «Дом детского творчества»

№
п/п

Наименование услуги (работы) Цена услуги
( руб.)

За занятие
на 1

ребенка

За месяц
на 1

ребенка
1  «Дошкольная студия Теремок» 250,00 1000,00
2  «Ритмика для малышей» 200,00 1 600,00
3  « Клуб выходного дня» 300,00 1 200,00